
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О проекте Постановления Государственной Думы 
 Федерального Собрания Российской Федерации № 302896-6 

«Об объявлении амнистии» 
 

(по вопросу освобождения от уголовной ответственности лиц, 
совершивших преступления в сфере экономической деятельности) 

 
Рассмотрев указанный проект Постановления, внесенный Президентом 

Российской Федерации, Комитет Государственной Думы по гражданскому, 

уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству р е ш и л :  

 
1 .  Утвердить заключение Комитета Государственной Думы по гражданскому, 

уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству на 

вышеназванный проект Постановления. 

2. Рекомендовать Государственной Думе принять в первом чтении и в целом 

указанный проект Постановления. 

3. Определить содокладчиком по указанному законопроекту Председателя 

Комитета по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному 

законодательству П.В.Крашенинникова. 

4. Направить настоящее Решение с текстом указанного проекта 

Постановления и всеми необходимыми сопроводительными документами в 

Совет Государственной Думы для включения указанного проекта Постановления 

в проект порядка работы Государственной Думы на 2 июля 2013 года. 

 
Председатель Комитета                                                               П.В.Крашенинников 


